ПРОТОКОЛ № 3
Внеочередного общего собрания

членов  Некоммерческого партнерства

«Комплексное Объединение Проектировщиков»

г. Краснодар

                    « 21» декабря  2009г.

Время начала собрания 10ч.00мин.

Время окончания собрания 12ч.00мин.

Всего членов НП «Комплексное Объединение Проектировщиков»   - 3
Присутствуют  члены НП «Комплексное Объединение Проектировщиков»:

1. ООО «Кристалл-Строй» в лице Дьякова Г.А., Председательствующий

2. ООО «Росстрой-Инжиниринг»  в лице Спиридонова И. А.

3. ЗАО «АТОМ», в лице Казибекова И.Г.

 Итого: 3 члена НП «Комплексное Объединение Проектировщиков» .

Кворум имеется.

Приглашенные: Бунина Ю.Ю. — Директор Некоммерческого партнерства  «Комплексное Объединение Проектировщиков»

Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Спиридонова И.А.

Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Спиридонова И.А.

Формулировка второго вопроса:

О поручении выполнять функции счетной комиссии на внеочередном Общем собрании членов НП «Комплексное Объединение Проектировщиков»

 Формулировка решения:

Поручить выполнять функции счетной комиссии на внеочередном Общем собрании членов НП «Комплексное Объединение Проектировщиков»  Буниной Юлии Юрьевне.

Голосовали:

«За»-
 единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Поручить выполнять функции счетной комиссии на внеочередном Общем собрании членов НП «Комплексное Объединение Проектировщиков» Буниной Юлии Юрьевне.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Досрочное прекращение  полномочий Председателя Совета Директоров.

2. Избрание Председателя Совета Директоров (тайным голосованием).

По первому вопросу выступил  Дьяков Г.А. который сообщил, что добровольно слагает с себя полномочия Председателя Совета Директоров,  в связи с чем,  просит досрочно прекратить его полномочия.

Проголосовали: «за» - единогласно

                 «против» - нет

                 «воздержались» -  нет

Постановили:

Досрочно прекратить  полномочия Дьякова Г.А. на посту Председателя Совета Директоров.

По второму вопросу выступил Спиридонов И.А., который предложил выдвигать кандидатуры на пост Председателя Совета Директоров НП «Комплексное Объединение Проектировщиков». Кроме кандидатуры Казибекова Ибрагима Гаджиевича,  иных кандидатур не поступило. Кандидатуру на пост Председателя Совета директоров  занести в бюллетени  для тайного голосования, раздать бюллетени присутствующим на собрании членам  для тайного голосования. Счетной комиссии собрать бюллетени и осуществить подсчет голосов. Счетная комиссия огласила результаты голосования.

    Голосовали:

«За» -
   единогласно

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

Постановили:

Избрать Председателем Совета Директоров НП «Комплексное Объединение Проектировщиков» Казибекова Ибрагима Гаджиевича.

Председательствующий:

Председатель

НП «Комплексное Объединение

 Проектировщиков»

________________ Дьяков Г.А.
Секретарь

______________ Спиридонов И.А.